INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVAEXENTO

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

100028/2024

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 17 de JULIO de 2024

Af. Presup. N°:

Contratacion: 00000/0

Lugar de Entrega:

Segun Especificacion Técnica

N°Exp / N° RP: SG 46/2024

Imputacion: - - UE: -

C.U.LT: 30-71697043-0

Sefior: CIUDAD UNIDA SRL
Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B
Plazo de Entrega: Segun Especificaciéon Técnica Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 111563303359 // 1167204300

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en$)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

1,00

1,00]

8,00

8,00

4,00,

1,00

2,00

2,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

FERRETERIA

CANO DE COBRE DE % - CANO DE COBRE DE ¥ CANO
DE COBRE DE %4

Cafio de cobre de 74 para aire aconcionado Rollo de cafio
de % de 15 metros

CANO DE COBRE DE % - CANO DE COBRE DE % CANO
DE COBRE DE 2

Cafio de cobre de 'z, para aire acondicionado. Rollo de
cafio de %2 de 15 metros

FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO -
FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
Fundas de 1/4 para cafio de aire acondicionado Funda de V4
para aire acondicionado

FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO -
FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
Fundas de % para cafio de aire acondicionado Funda de 2
para aire acondicionado

CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO - CINTA
REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO CINTA
REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO

Cinta refrigerante blanca sin pegamento Rollo de cinta
refrigerante sin adhesivo

GAS REFRIGERANTE R410 - GAS REFRIGERANTE R410
GAS REFRIGERANTE R410

Gas refrigerante R410 Gas refrigerante R410 A de 5,5 kilos
FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO -
FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
FUNDAS DE 1/4 PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
Fundas de 1/4 para cafio de aire acondicionado Funda de 4
para aire acondicionado

FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO -
FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
FUNDAS DE % PARA CANO DE AIRE ACONDICIONADO
Fundas de % para cafio de aire acondicionado Funda de %

235000,00000

394375,00000

3375,00000

7625,00000

9250,00000

536500,00000

3375,00000

7625,00000

235000,00

394375,00

27000,00

61000,00

37000,00

536500,00

6750,00

15250,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en$)

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

2,00

12,00

1,00

1,00

1,00

1,00

6,00

ATH
Jos
| 202
16:1
Sub
10S]

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

INCIO
Rafael
1.07.17

FA

para aire acondicionado

CINTA REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO - CINTA
REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO CINTA
REFRIGERANTE BLANCA SIN PEGAMENTO

Cinta refrigerante blanca sin pegamento Rollo de cinta
refrigerante sin adhesivo

VARILLAS DE PLATA HARRIS 0% PARA SOLDAR -
VARILLAS DE PLATA HARRIS 0% PARA SOLDAR VARILLAS
DE PLATA HARRIS 0% PARA SOLDAR

Varillas de plata Harris 0% para soldar Varillas de plata

KIT DE - KIT DE KIT DE

tacos de goma Kit de tacos de goma

GAS REFRIGERANTE R22 - GAS REFRIGERANTE R22 GAS
REFRIGERANTE R22

Gas refrigerante R22 para aire acondicionado Gas

refrigerante R22 de 5 kilos

GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G -
GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G
GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G
Garrafa MAP amarillo para soldar de 400g

CABLE TIPO TALLER 5 X1,5 MM - CABLE TIPO TALLER 5
X1,5 MM CABLE TIPO TALLER 5 X1,5 MM

Cable tipo taller 5 x1,5 mm Cable de 5x1mm por 20 mts
CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO -
CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO
CINTAS REFRIGERANTE BLANCAS CON PEGAMENTO
Cintas refrigerante blancas con pegamento

Importa la presente O/C la suma de pesos DOS
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA'Y NUEVE MIL
OCHOCIENTOS SETENTAY CINCO

ALVAREZ
Roberto Pedro
2024.07.17

. 17:05

/ Enc
IOSFA

9250,00000

2500,00000

9000,00000

597500,00000,

43000,00000

145000,00000

14000,00000

18500,00

30000,00

9000,00

597500,00

43000,00

145000,00

84000,00

Total....

2239875,00

i~ \}11&5‘;&‘1’2_

BENITEZ
José Antonio
2024.07.17
18:30

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcién. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




